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اهالی روستاهای شهرستان رزن درحالی بی آبی را در روزهای گرم تابستانی 
تجربه می‌کنند که همواره چشم انتظار ورود به موقع و مناسب آبفای همدان برای 

مدیریت وضع موجود هستند.
به گزارش مهر،  کمبود منابع آبی یکی از چالش‌های مهم زیست محیطی است 
که در نتیجه روند کاهش بارندگی‌ها، تغییرات اقلیمی‌و آب و هوایی، عدم مدیریت 
صحیح و عدم استفاده بهینه از منابع می‌دهد، بر این اساس می‌توان خشکسالی 
را یک تهدید بزرگ برای به هم خوردن تعادل زیست بشری به شمار آورد. استان 
همدان با اقلیم سرد و خشک، روند کاهشی بارش‌ها و افزایش دما را طی سال‌های 
اخیر تجربه می‌کند، موضوعی که نه تنها موجب روستاهای بی آب و آبرسانی‌های 
تانکری به آنها شده است، بلکه برخی از روستاها با خالی شدن از سکنه روبرو 
هستند.از پدیده فرونشست‌ها گرفته تا آب شربی که تنها چند ساعت در طول 
روز به دست روستاییان می‌رسد، تا تغییرات اقلیمی‌همدان، همه و همه نیازمند 

مدیریت است. 
اختصاص بودجه‌هایی که بتواند، روستاهای همدان را نجات داده و زندگی روستایی 
را به این استان بازگرداند.چندی پیش بود که شاهد، »انتقاد شدید فرماندار رزن از 
ترک فعل ورزش و جوانان و آبفای استان همدان« بودیم، فرماندار این شهرستان 
با بیان اینکه این ادارات نسبت به اعتباراتی که به آنها در قبل اختصاص داده شده 
بود، هیچ اقدام و کاری انجام نداده نداده‌اند، افزود: در ارتباط با شرکت آبفا با وجود 
اختصاص اعتبارات به این شرکت، هیچ گونه اقدامی‌از این شرکت ندیده‌ایم و نیاز 
شهرستان را در دو سال گذشته منتفع نکرده‌اند و در این رابطه در اعتبارات امسال 
به این شرکت نیز اعتباری اختصاص نمی‌دهیم و اختصاص اعتبار آبفا به دهیاری و 
قرارگاه بسیج به طور قطع برای پروژه‌های حوزه آب شهرستان مؤثرتر خواهد بود.

رئیس شورای روستای قراکند شهرستان رزن در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان 

اینکه این روستا، روستایی از توابع بخش سردرود شهرستان رزن است که آخرین 
روستای شهرستان رزن محسوب می‌شود، اظهار کرد: این روستا، در ۷۴ کیلومتری 
از مجتمع خرونده قرار دارد و روزانه به مقدار یک لوله ۴۰ به اندازه ۱۰ خانوار، آب 
در ۲۴ ساعت در این روستا وجود دارد.مهدی احسانی بهروز تشریح کرد: بنده به 
همراه دهیار هرروز ساعت ۱۱ شب، مخزن آب را می‌بندیم و صبح ساعت ۷ مخزن 
را باز می‌کنیم که نیم ساعت در روز آب به روستا می‌رسد؛ مجدد ۱۲ ظهر مخزن 
بسته می‌شود تا ۵ عصر که مجدد آب برگردد.وی با اشاره به اینکه حدود دو سال 
است که به مسئولین شهرستانی و رئیس آب و فاضلاب و شهرداری درخواست 
حفر چاه داده‌ایم ولی تاکنون کسی جوابگو نیست، افزود: نکته این است آبی که 
وارد مخزن می‌شود و مردم از آن استفاده می‌کنند، گل آلود است و طی چند روز 

اخیر ۴۰ نفر از افراد این روستا بیمار شده‌اند.
احسانی بهروز یادآور شد: طبق نظر پزشک وشبکه بهداشت این روستا که سه 
مرحله آزمایش بر آب آن انجام شده است، مشخص شد که آب ضدعفونی نشده و 
کلر ندارد.رئیس شورای روستای قراکند شهرستان رزن با تصریح بر اینکه روستای 
قراکند، ۲۰۵ خانوار با ۸۵۰ جمعیت دارد اما سه سال است که مردم این روستا 
با بی ابی زندگی می‌کنند؛ افزود: در ۶ کیلومتری روستا، چاه‌های غیر مجاز وجود 
دارد که ۹۰ متر هستند و می‌توانند منشأ خوبی برای تأمین آب روستای ما و حتی 

روستاهای همجوار باشد ولی در این زمینه قانون و مدیریتی وجود ندارد.
دهیار روستای یارمجه باغ نیز در ادامه در گفتگو با خبرنگار مهر عنوان کرد: 
یارمجه باغ، روستایی از توابع بخش سردرود شهرستان رزن است که آب آن، 
از چشمه‌های کوه تأمین می‌شود اما متأسفانه کاهش بارندگی‌ها باعث شده که 
آب‌های سطحی کاهش پیدا کند.علی مختاری ادامه داد: با وجود حفر سه حلقه 
چاه که یکی به وسیله آبفا و دو مورد با همکاری بخشداری انجام شده است، آب 

شرب روستا افزایش چندانی پیدا نکرده است.
وی با تصریح بر اینکه می‌توان گفت مانند روستاهای اطراف، چاره کار این روستا 
نیز در متصل شدن به یکی از مجتمع‌های آبی منطقه بود، خاطرنشان کرد: در 
این زمینه، در ابتدا اداره آبفا گفت که یارمجه باغ، روی مجتمع تخت تعریف شده 
است و با تکمیل این مجتمع بعد از خود روستای تخت روستاهای چهاربلاغ، اورته 
قمیش، قلعه جوق و یارمجه باغ از این مجتمع تأمین آب خواهند شد.مختاری 
ضمن ابراز ناراحتی ادامه داد: با این وعده ما و مردم روستا با بیش از ۸ سال منتظر 
رسیدن آب از مجتمع تخت شدیم که در آخر شبکه آبرسانی مجتمع تخت تا قلعه 

جوق آمد و به روستای ما نرسید!
دهیار روستای یارمجه باغ تصریح کرد: با این توجیه که این هفت کیلومتر منطقه 
سنگی است و هزینه بالایی دارد، این مجتمع آب زیادی ندارد و در عوض آن، 
آبفا اولین چاه را به عمق بیست متر تکمیل و راه‌اندازی کرد، البته منبع روستا در 
زمینی بسیار کوچک و قدیمی‌بود و نشتی آب هم داشت که یک منبع بزرگ‌تر 
احداث کردند.وی با بیان اینکه این چاه، آب چندانی نداشت و قبل از پایان فصل 
بهار خشک می‌شود؛ بنابراین مشکل آب شرب روستای ما همچنان به قوت خود 
باقی بود؛ اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ با هماهنگی بخشداری سردرود، دو حلقه 
چاه دیگر زده شد که متأسفانه هیچکدام آب مناسبی نداشتند و بعد از این ماجرا 
از اواخرتابستان ۱۴۰۱ با آبفا صحبت کردیم که روستای ما را به مجتمع آبی 

خورونده متصل کنند.
مختاری با اشاره به اینکه شبکه آب این مجتمع تا روستای قینرجه در چهار 
کیلومتری ما امتداد دارد، افزود: در این خصوص نیز، اداره آبفا تلاش کرد که این 
امر محقق شود بدین ترتیب، نقشه برداری مسیر، توجیه فنی پروژه و تأمین اعتبار 
انجام شد اما دوباره از پروژه خبری نبود.دهیار روستای یارمجه باغ با بیان اینکه 
تعدادی از مردم روستا به اداره آبفا و گفتگو با مسئولین ارشد شهرستان رفتند و 
درخواست آب کردند، اما نتیجه‌ای نداشت، یادآور شد: از اداره آبفا قول گرفتیم که 
روزی دو تانکر آب بفرستند اما متأسفانه بیشتر اوقات فقط یک تانکر آب آوردند و 

گاهی هم اصلًا تانکری نمی‌آید.
وی در بخش پایانی این گفتگو با اشاره به اینکه در حال حاضر روستای ما در هر 
۴۸ ساعت فقط یک ساعت آب دارد، اضافه کرد: تاکنون هیچ اقدام با عمل جدی 
برای مشکل آب برای مردم این روستا به صورت جدی انجام نشده است.تب بی 
آبی روستاهای رزن به ویژه در محدوده سردرود را فراگرفته است، وجود آب در 
کمترین میزان ممکن اهالی روستا را با مشکلات جدی روبرو کرده و فرماندار این 
شهرستان نیز عنوان کرده است که با وجود اختصاص اعتبارات به شرکت آب و 
فاضلاب، هیچ گونه اقدامی‌از این شرکت دیده نشده است.دهیاران دو روستای 
مذکور نیز با بیان اینکه نه پروژه‌های آبرسانی را دیده‌اند و نه آبرسانی مداوم با 
تانکرها را، مدعی هستند که روستاهایشان روزانه نیم ساعت آب دارد و حال، زمان 
آن رسیده تا شرکت آب و فاضلاب استان همدان پاسخگوی این وضعیت باشد 

و نگذارد بیش از پیش اهالی روستاهای این شهرستان، بی آبی را تجربه کنند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان خبر داد
اصفهان در رتبه چهارم استان‌های ثروتمند کشور

گروه شهرستانها – زهرا مسیبی‌زاده: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان اصفهان گفت: با تعیین هیات اندیشه ورز در اداره کل و استخراج 
آسیب‌های ماده‌های قانونی ضد کارگری و انتقال آن به وزارتخانه، موفق به 

حذف آن‌ها شدیم. 
میثم مداحی در نشست با اصحاب رسانه اظهار داشت: اداره کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی اصفهان  359 خدمت به جامعه کارگری و کارفرمایان ارائه 
می‌دهد.وی ادامه داد: حدود 49 هیات تشخیص و 21 هیات حل اختلاف در 
استان اصفهان داریم که در سال گذشته بالغ بر 34000 دادخواست را بررسی 
و برای 29 هزار پرونده دادنامه صادر کردند، البته که جای افتخار ندارد ولی 
رسیدگی به این حجم از پرونده نشان از انجام وظیفه درست است.مدیرکل 
اداره کار استان اصفهان با بیان اینکه در سال گذشته رتبه یک در روابط کار را 
کسب کردیم افزود: با بازرسی از کارگاه‌های فعال، توانستیم 25 درصد حوادث 

حین کار را کاهش دهیم.
وی اضافه کرد: تشکل‌ها حلقه واسط بین مردم و دولت هستند و در اصفهان 
بالغ بر 670 تشکل کارگری و کارفرمایی داریم.مداحی با بیان اینکه بالغ بر 
17000 نفر در استان اصفهان تحت پوشش بیمه بیکاری هستند اذعان داشت: 
در بهار سال گذشته نرخ بیکاری 12 و شش دهم درصد بود و در بهار 1402 
این رقم به 9 و دو دهم کاهش پیدا کرده است و نشان می‌دهد که با تحلیل 
آینده پژوهی در بازار کار و بر اساس اطلاعات درست و صحیح، برنامه‌ریزی 
انجام شده و نرخ بیکاری کاهش پیدا کند؛ در سال 1401 چهل و هفت هزار 
نفر بیمه شده سازمان تامین اجتماعی استان اصفهان اضافه شد.وی به اقدامات 
دیگر این اداره کل در معاونت اجتماعی اشاره کرد و گفت: یکی از این اقدامات 
صرف 12 میلیارد تومان هزینه کارفرمایان برای بهداشت محیط است و از این 
حیث نیز رتبه یک کشوری در حوزه برتر اجتماعی را به خود اختصاص دادیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اصفهان با بیان اینکه شاخص فلاکت باید از 
سوی سازمان مدیریت اعلام شود تاکید کرد: بر اساس آمار‌ها اصفهان در کشور 
رتبه چهارم از میزان ثروت را دارد و جزو دهک‌های بالای درآمدی هستیم.وی 
ادامه داد: بالغ بر یک میلیون و هفتصد هزار خانوار در استان اصفهان با جمعیت 
حدود پنج میلیون و نیم، یارانه دریافت می‌کنند و بیش از 370 هزار خانوار در 

سه دهک ابتدایی هستند.
مداحی در خصوص واکنش این اداره به لایه توسعه هفتم گفت: با تعیین هیات 
اندیشه ورز در اداره کل و استخراج آسیب‌های ماده‌های قانونی ضد کارگری و 

انتقال آن به وزارتخانه، موفق به حذف آن‌ها شدیم.

خبر

گروه شهرستانها - رضا ایمانپور: رئیس پارک علم 
و فناوری آذربایجان غربی گفت: یک هزار نفر فناور، 
تحصیل‌کرده و دانش آموخته در پارک علم و فناوری 
استان مشغول فعالیت هستند.جواد نوری نیا، در گفت 
و گو با خبرنگاران از استقرار ۹۵ شرکت دانش بنیان 
در پارک علم و فناوری آذربایجان غربی خبر داد و 
گفت: حدود یک هزار نفر فناور، تحصیل‌کرده و دانش 
آموخته در پارک استان مشغول فعالیت هستند.وی 
با بیان اینکه رویکرد پارک علم و فناوری استان، راه 

اندازی مرکز رشد مشترک با دستگاههای دیگر است، 
گفت: پارک در حال حاضر مراکز رشد مشترکی با 
منطقه آزاد ماکو، مرکز تحقیقات جهاد کشاورزی، 
جهاد دانشگاهی، دانشگاههای آزاد و صنعتی راه 
اندازی کرده است.نوری نیا بیان کرد: در طرح دستیار 
فناور از ۲۳ دانشجو به مبلغ ۳ میلیارد ریال حمایت 
شد.وی با اشاره به بهره مندی ۲هزار و ۲۹۲ نفر ساعت 
از دوره‌های آموزشی پارک علم و فناوری استان جهت 
توانمندسازی نیز گفت: خدمات مشاوره‌ای از دیگر 

خدماتی است که در حوزه‌های مختلف توسط پارک 
ارائه می‌شود رئیس پارک علم و فناوری استان با 
اشاره به عملکرد صندوق پژوهش و فناوری استان 
در سال گذشته افزود: ۴۹ شرکت از حمایت ۲ هزار 
و ۸۷۵ میلیون ریالی بهره‌مند شدند.وی فراهم آوردن 
امکان حضور شرکت‌ها در نمایشگاه‌ها از دیگر خدمات 
پارک علم و فناوری است که نمایشگاه ارمنستان در 
شهریور ماه برگزار می‌شود و تاکنون ۸ شرکت برای 

حضور در این نمایشگاه اعلام آمادگی کردند.

گروه شهرستانها - مهری کرفسی دهکردی: 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی چهارمحال و 
بختیاری با بیان اینکه فراهم کردن اسباب امیدآفرینی 
میان مردم در برنامه‌های تبلیغی و اطلاع‌رسانی هفته 
دولت ضروری است، گفت: پرداختن به دستاوردهای 
فرهنگی دولت در استان هم در دستور کار قرار دارد. 
در نشست کمیته تبلیغات و اطلاع‌رسانی ستاد 
گرامیداشت هفته دولت که به میزبانی این اداره 
برگزار شد، افزود: جدیترین موضوع در شرایط 
کنونی کشور، حفظ امید و نشاط اجتماعی است و 
هفته دولت فرصت مناسبی است تا با بیان صحیح 
اقدامات انجام شده، اسباب امیدآفرینی مردم فراهم 

شود. وی توجه هر چه بیشتر به ارائه دقیق دستاوردها 
در تمامی بخشهای اجرایی و همچنین پرداختن به 
دلایل تأخیر در اجرای برخی طرحها را مهم دانست و 
تصریح کرد: برای بیان این مطالب، سرمایه‌گذاری در 
بستر فضای مجازی می‌تواند اثرات بهتری به همراه 
داشته باشد. مسئول کمیته تبلیغات و اطلاع‌رسانی 
ستاد گرامیداشت هفته دولت یادآور شد: تلاش 
می‌شود در این هفته با همکاری دستگاه‌های اجرایی، 
محتوای مناسبی نیز برای فضاسازی محیطی شهری 
و بینراهی و همچنین فضای تبلیغی فرودگاه شهرکرد 

تهیه و در معرض دیدی عموم قرار بگیرد.
 احمدی با توجه به طرح درخواست اعضای کمیته 

برای پرداختن به دستاوردهای فرهنگی دولت در 
چهارمحال و بختیاری در این مناسبت نیز گفت: 
میتوان متناسب با فعالیت‌های دستگاه‌های فرهنگی 
استان، طرح‌های پیشنهادی همچون برگزاری 
گفتمان‌های مختلف و نمایشگاه عکس خدمت با 
محوریت اقدامات فرهنگی را در دستور کار کمیته 

گنجاند. 
وی همچنین به همزمانی هفته دولت با ایام اربعین و 
نزدیکی این زمان با انتخابات مجلس شورای اسلامی 
هم اشاره کرد و افزود: باید از ظرفیت‌های تبلیغی 
استان به نحو مطلوبی برای پوشش هر سه برنامه و 

آگاهی دادن به مردم استفاده کرد. 

اشتغال ۱۰۰۰ فناور در پارک علم و فناوری آذربایجان غربی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری:

برنامه‌های تبلیغی و اطلاع‌رسانی هفته دولت اسباب امیدآفرینی میان مردم شود 

آبفای همدان پاسخگو باشد

 بی آبی در روستاهای رزن

 

فراخوان تجدید مناقصه عمومي يك مرحله‌اي‌ )شماره: 1402/9(‌  )نوبت اول(
P.M.O P.M.O

روابط عمومي اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/25

شرحرديف

1
نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان - به نشانی: بندرانزلي– خيابان شهيد مصطفي خميني نمابر

 44423902-013 تلفن كارشناس امور عمومی و پشتیبانی‌ 44992228 –‌013 کارشناس امور حقوقی و قراردادها 013-44992406

موضوع مناقصه: راهبری مجتمع‌های آموزشی،‌‌ مامورسرا‌ها و انجام خدمات سرایداری و اسکان مامورین اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان.2

3

مهلت دريافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه‌گزار: 
تاريخ شروع و خاتمه دريافت اسناد:‌ از ساعت 10 صبح روز‌ سه‌شنبه تاريخ 1402/5/24 لغایت ساعت 10 صبح روز‌ چهارشنبه‌ مورخ‌ 1402/6/1 

مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ ‌1402/6/12 

4
 نشاني محل دريافت اسناد مناقصه: كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهادات و گشایش پوشه‌های مناقصه‌گران از طريق درگاه سامانه 

تداركات الكترونكيي دولت )ستاد ايران( به آدرس ‌www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

5
نحوه بارگذاري اسناد مناقصه توسط مناقصه‌گران:‌ 

كليه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه گران در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 4 آگهی( با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد. 

6
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع کار:‌ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و يا واريز نقدي به حساب شماره 

4101064571212345 نزد بانك مرکزی به مبلغ »2.500.000.000« ریال به حروف: )دو میلیارد و پانصد میلیون ریال( می‌باشد.

7
مبلغ برآوردي موضوع مناقصه:‌ )49.089.265.710( ریال به حروف: )چهل و نه میلیارد و هشتاد و نه میلیون و دویست و شصت و پنج هزار و هفتصد و ده ریال( 

می‌باشد.

8
تاريخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاريخ‌ ‌1402/6/12 راس ساعت ‌11:30 صبح در سالن جلسات اداره كل واقع در طبقه چهارم ساختمان 

اداری به نشانی مندرج در بند 1 آگهی

9

شرايط الزامي شركت‌ در مناقصه: 

1- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه(‌ با موضوع مناقصه. 
2-  دارا بودن گواهی صلاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در ارتباط با موضوع مناقصه از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

3- دارا بودن گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون،‌‌ کار و رفاه اجتماعی.
4- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ 15.000.000.000 ریال در 5 سال گذشته با ارائه رضایت از کارفرمای همان قرارداد )مبالغ قرارداد‌های گذشته 

براساس افزایش ضریب نصاب معاملات بروزرسانی می‌گردد(.
5- در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.

6- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره 021-88651074(
7- حضور نماینده تام الاختیار مناقصه‌گر در جلسه توجیحی مندرج در بند 8 دستورالعمل شرکت در مناقصه. 

 

فراخوان تجدید مناقصه عمومي يك مرحله‌اي‌ )شماره: 1402/8(‌ )نوبت اول(
P.M.O P.M.O

روابط عمومي اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/25

شرحرديف

1
نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان - به نشانی: بندرانزلي– خيابان شهيد مصطفي خميني نمابر

 44423902-013 تلفن كارشناس امور عمومی و پشتیبانی‌ 44992228 –‌013 کارشناس امور حقوقی و قراردادها 013-44992406

موضوع مناقصه: انجام تنظیفات و مدیریت پسماند و راهبری آبدارخانه‌های اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان2

3

مهلت دريافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه‌گزار: 
تاريخ شروع و خاتمه دريافت اسناد:‌ از ساعت 10 صبح روز‌ سه شنبه تاريخ 1402/5/24 لغایت ساعت 10 صبح روز‌ چهارشنبه‌ مورخ‌ 1402/6/1 مهلت بارگذاری اسناد: تا 

ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ ‌1402/6/12 

4
 نشاني محل دريافت اسناد مناقصه: كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهادات و گشایش پوشه‌های مناقصه گران از طريق درگاه سامانه تداركات 

الكترونكيي دولت )ستاد ايران( به آدرس ‌www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

5
نحوه بارگذاري اسناد مناقصه توسط مناقصه‌گران:‌ 

كليه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه‌گران در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 4 آگهی ( با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد. 

6
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرایند ارجاع کار:‌ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و يا واريز نقدي به حساب شماره 

4101064571212345 نزد بانك مرکزی به مبلغ »5.770.000.000« ریال به حروف: )پنج میلیارد و‌ هفتصد و هفتاد میلیون ریال( می‌باشد.

7
مبلغ برآوردي موضوع مناقصه:‌ )115.145.214.741( ریال به حروف: )یکصد و پانزده میلیارد و یکصد و چهل و پنج میلیون و دویست و چهارده هزار و هفتصد و چهل و 

یک ریال( می‌باشد.

8
تاريخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاريخ‌ ‌1402/6/12 راس ساعت10:30صبح در سالن جلسات اداره كل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری 

به نشانی مندرج در بند 1 آگهی

9

شرايط الزامي شركت‌ در مناقصه: 

1- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه(‌ با موضوع مناقصه. 
2-  دارا بودن گواهی صلاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در ارتباط با موضوع مناقصه از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

3- دارا بودن گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون،‌‌ کار و رفاه اجتماعی.
4- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ 25.000.000.000 ریال در 5 سال گذشته با ارایه رضایت از کارفرمای همان قرارداد )مبالغ قراردادهای گذشته‌ براساس 

افزایش ضریب نصاب معاملات بروزرسانی می‌گردد(.
5- در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.

6- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره 021-88651074(
7- حضور نماینده تام الاختیار مناقصه گر در جلسه توجیحی مندرج در بند 8 دستورالعمل شرکت در مناقصه. 

 

فراخوان تجدید مناقصه عمومي يك مرحله‌اي‌ )شماره 7 /1402(‌   )نوبت اول(
P.M.O P.M.O

روابط عمومي اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/25

شرحرديف

1
نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان - به نشانی: بندرانزلي– خيابان شهيد مصطفي خميني نمابر

 44423902-013 تلفن كارشناس امور عمومی و پشتیبانی‌ 44992228 –‌013 کارشناس امور حقوقی و قراردادها 013-44992756

موضوع مناقصه: نگهداری،زیبا سازی و احیاء فضای سبز اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان.2

3
مهلت دريافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه‌گزار: 

تاريخ شروع و خاتمه دريافت اسناد:‌ از ساعت 10 صبح روز‌ سه‌شنبه تاريخ 1402/5/24 لغایت ساعت 10 صبح روز‌ چهارشنبه‌ مورخ‌ 1402/06/01 
مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ ‌1402/06/12 

4
 نشاني محل دريافت اسناد مناقصه: كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهادات و گشایش پوشه‌های مناقصه گران از طريق درگاه سامانه 

تداركات الكترونكيي دولت )ستاد ايران( به آدرس ‌www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

5
نحوه بارگذاري اسناد مناقصه توسط مناقصه‌گران:‌ 

كليه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه گران در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 4 آگهی( با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد. 

6
نوع و مبلغ تضمين شركت درفرایند ارجاع کار:‌ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و يا واريز نقدي به حساب شماره 

4101064571212345 نزد بانك مرکزی به مبلغ »4.000.000.000« ریال به حروف: )چهار میلیارد ریال( می‌باشد.

مبلغ برآوردي موضوع مناقصه:‌ )78.373.719.013( ریال به حروف: )‌هفتاد و هشت میلیارد و سیصد و هفتاد و سه میلیون هفتصد و نوزده هزار سیزده ریال( می‌باشد.7

8
تاريخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه‌گران: روز یکشنبه تاريخ‌ ‌1402/06/12 راس ساعت ‌12:00 ظهر در سالن جلسات اداره كل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری 

به نشانی مندرج در بند 1 آگهی

9

شرايط الزامي شركت‌ در مناقصه: 

1- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه(‌ با موضوع مناقصه 
2-  دارا بودن گواهی صلاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در زمینه نگهداری و خدمات فصای سبز از اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی

3- دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه کشور )رتبه 5 رشته کشاورزی( یا دارا بودن پروانه بهره‌برداری واحد گلخانه‌ای از سازمان نظام مهندسی 
کشاورزی و منابع طبیعی

4- ارایه گواهی تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران مربوط به شرکت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
5- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ 20.000.000.000ریال در 5 سال گذشته همراه با رضایت از کارفرمای همان قرارداد

)مبالغ قراردادهای گذشته بر اساس افزایش ضریب حساب معاملات به روز رسانی می‌گردد(
6- در صورت سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.

7- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره 021-88651074(


